
  

 

 

 

 

Veletrh zaměřený na 

měření, kontrolu a kvalitu 

Stuttgart, Německo 

6. – 9. 5. 2025 

 

CONTROL 
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



CONTROL 
6. – 9. 5. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve ke společné účasti na veletrhu CONTROL 

v Německu. 

CONTROL je mezinárodní veletrh pro kontrolu kvality, který teoreticky 

osvětluje všechny aspekty a představuje současnou světovou škálu 

využitelných technologií, procesů, produktů a systémových řešení pro 

zajišťování průmyslové kvality v praxi. 

Více informací na https://www.control-messe.de/en/ 

 

Proč se investice do veletrhu CONTROL vyplatí? 

— Veletrh je určen primárně odborné veřejnosti, jako jsou zástupci firem a institucí, obchodníci 

a nákupčí. 

— CONTROL 2025 patří k mezinárodně nejdůležitějším veletrhům v oblasti kontroly kvality a je 

považován za absolutní špičku ve svém oboru. 

— Ročníku CONTROL 2024 se zúčastnilo 13 149 návštěvníků z celého světa. Úspěch akce potvrdila 

i její vysoká internacionalita, jelikož se na veletrhu prezentovalo přes 475 firem z 29 zemí světa. 

— Na tomto mezinárodním veletrhu se v minulém ročníku představily 4 české firmy a jeho rozloha 

přesáhla 25 000 m2. 

  
 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

 

— Analytická technika a laboratorní vybavení,  

— laserová technika, technika měření světla, měřicí přístroje, měřicí stroje, měřicí technika, systémy 

pro získávání naměřených hodnot, měřicí nástroje,  

— mikrosystémová technika, optické přístroje, optoelektronika, optomechanika,  

— testovací zařízení, testovací systémy, zkušební technika,  

— kontrola kvality, zajištění kvality,  

— rentgenové přístroje pro nelékařské účely,  

— technologie měření teploty,  

— testování materiálů,  



CONTROL 
6. – 9. 5. 2025 

 

 

— průmyslové zpracování obrazu, průmyslová měřicí technika, optické měřicí přístroje, senzorové 

systémy, systémová řešení, přesná mechanika, systémy pro zpracování obrazu, přístroje na 

měření radiace, vážicí přístroje. 

 

  

Co nabízíme českým firmám? 

— Agentura CzechTrade zajišťuje plochu pro český pavilon s limitovanou kapacitou,  

na kterém Vaši firmu rádi uvítáme. 

— Připravili jsme pro vás výhodnou variantu účasti a doprovodných asistenčních služeb. 

 

 

Osobní účast  

— Každá společnost bude mít k dispozici 6–12 m2 dle volby pro vystavení  

modelů / vzorků. 

— Osobní účast zástupce Vaší firmy na stánku za účelem osobní prezentace a vedení jednání  

s potenciálními partnery. 

— Stolek se 4 židlemi pro jednání, uzamykatelná skříňka, stojan na katalogy, základní občerstvení. 

— Každodenní úklid stánku. 

— Umístění názvu firmy, loga a plakátu firmy na společném stánku. 

— 2 ks vystavovatelských průkazů na firmu. 

— Zázemí stánku CzechTrade včetně kuchyňky, zajištění přívodů vody a elektřiny. 

— Osobní asistence během veletrhu a aktivní účast pracovníků CzechTrade při jednáních. 

— Pomoc při výběru Vašeho hotelu a transportu. 

— Čepované pivo na stánku. 

 

 

— Stánek o velikosti cca 6 m²: 159.000 Kč (+DPH) 

— Stánek o velikosti cca 9 m²: 179.000 Kč (+DPH) 

— Stánek o velikosti cca 12 m²: 199.000 Kč (+DPH) 

 

 

  



CONTROL 
6. – 9. 5. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 31. 10. 2024. 

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 31. 01. 2025. 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 31. 01. 2025. 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 31. 10. 2024. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Dagmar Matějková 

CzechTrade 
 

Výstaviště 569/3 

603 00 Brno 

 

mob.: +420 724 340 444 

e-mail: dagmar-matejkova@czechtrade.cz 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Kristýna Kubíčková 

CzechTrade Německo - Mnichov 
 

Libellenstraße 1 

80939, Mnichov, Německo 

 

tel.: +49 899 583 7250 

mob.: +49 176 2204 1907 

e-mail: kristyna.kubickova@czechtrade.cz

 

 

 

 

tel:+420%20602%20254%20839


CONTROL 
6. – 9. 5. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 6 m2 (159 000 Kč + DPH) 

 Osobní účast 9 m2 (179 000 Kč + DPH) 

 Osobní účast 12 m2 (199 000 Kč + DPH) 

     

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Výstaviště 569/3, 603 00 Brno  

dagmar-matejkova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky 


